
 Согласно обврските што произлегуваат од чл. 8 од Законот за слободен 
пристап до информации од јавен карактер (Сл. весник на Република 
Македонија бр. 13/2006), кој почна да се применува на 1 септември 2006 
година, имателот на информации-ЈПКР Услуга Берово за службено лице 
кое ќе посредува при остварувањето на правото на слободен пристап до 
информации од јавен карактер, го определува Сања Карбинска 

 Овластено лице за прием на пријави заради заштитено внатрешно 
пријавување е назначен Зорица Мамучевска 

ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА КОМУНАЛНИ РАБОТИ” УСЛУГА” Берово 

ул. „Маршал Тито” бб.  

2330 Берово  

e-mail: berovo.usluga@gmail.com 

 


